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AKP'nin başkan adayından Trabzon'a "yaktın bizi" dedirtecek açıklama

Trabzon’un işgalden kurtuluşunun 101’inci yıldönümünde konuşan AKP’nin Bursa
Başkan adayı Alinur Aktaş’ın, Trabzonspor’un “şike” yaptığını ima etmesi
tartışmalara neden oldu.

AKP’nin 2014 yerel seçiminde Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Recep Altepe, Cumhurbaşkanı ve AKP Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatı ile 2017 yılının Ekim ayında görevinden istifa ettirildi. Recep Altepe’nin yerine
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na Alinur Aktaş atandı.

AKP’Lİ BAŞKAN, FETÖ’NÜN HEDEFİNDE OLAN, KATLEDİLEN AYDINLARI HEDEF ALDI TEPKİ YAĞDI

Mevcut atanmış Başkan Alinur Aktaş, 31 Mart Yerel seçimlerinde de AKP’nin Bursa adayı oldu. AKP’li Başkan adayı Alinur
Aktaş’ın bir konuşmasında, FETÖ’nün hedefi olan Türkan Saylan’ı, dünyaca ünlü şair Nazım Hikmet’i ve teröristlerce
katledilen usta gazeteci Uğur Mumcu ile akademisyen Bahriye Üçok’u hedef alması tepkilere neden olmuştu.

AKP’li Başkan Alinur Aktaş, CHP’yi eleştirdiği konuşmasında, “Arkadaş hangi caddeye, hangi kültür merkezine bir tane Allah
dostu, bir tane padişahın ismini verdin. Nerede bu devlete ve bayrağa savaş açmış; Türkan Saylan, Uğur Mumcu, Bahriye
Üçok, Nazım Hikmet… Nerede dinle Diyanetle problemi olan insan varsa onların ismini verdin” demişti.

FETÖ’CÜLERİN HEDEFİNDEKİ AYDINLARI HEDEF ALAN AKP’Lİ AKTAŞ, FETÖ’YÜ BÖYLE ÖVMÜŞTÜ

FETÖ’nün de hedefindeki aydınları “düşman” ilan eden AKP’li Başkan adayı Alinur Aktaş, FETÖ’ye yönelik attığı övgü dolu
tweetlerle gündeme gelmişti. FETÖ için “hizmet” ifadesini kullanan Alinur Aktaş, “Hizmet'in Mitrovica'daki Kosova Eğitim
Kurumu Öğr.yurdunda sahur programındaydık.Teşekkürler Ali Çakır hocam” şeklinde mesaj atmıştı. FETÖ’nün Türkçe
Olimpiyatları’ndan da övgüyle söz eden AKP’li Başkan Alinur Aktaş, daha sonra bu mesajları tepkiler nedeniyle sildi.
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Alinur Aktaş’ın FETÖ’cülerin maklubesini yerken çekilmiş fotoğrafları da ortaya çıkmıştı. Öte yandan FETÖ’nün Samanyolu
TV’sinde yaptığı konuşmaları Twitter’dan attığı mesajlarla duyuran AKP’li Başkan adayı Alinur Aktaş’ın, 15 Temmuz FETÖ
darbe girişimi sonrasında attığı mesaj da dikkat çekmişti. FETÖ’nün darbe girişimi sonrasında Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
talimatı ile milyonlar insan darbeye karşı gece gündüz meydanlarda “Demokrasi Nöbeti” tutarken, AKP’li Başkan adayı
Alinur Aktaş sosyal medya hesabından tepki çeken bir mesaj yazmıştı. Aktaş 17 Temmuz 2016 tarihinde, gece yarısından
sonra Demokrasi Nöbeti tutanların gürültü yapmaması uyarısında bulunmuş ve uymayanlara müdahale edileceğini
duyurmuştu.

İşte o mesajlar:
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AKP’Lİ AKTAŞ’TAN TRABZONSPOR’A ÇOK AĞIR “ŞİKE” SUÇLAMASI

Trabzon’un işgalden kurtuluşunun 101’inci yıldönümünde konuşan AKP’li Başkan adayı Alinur Aktaş’ın, Trabzonspor’un
“şike” yaptığını ima etmesi tartışmalara neden oldu. “Bursaspor’umuz şampiyon olduysa bunda Trabzonspor’un o sağlam
duruşunun çok ama çok değeri var biliyoruz” diyerek, Trabzonspor hakkında ithamda bulunan AKP’li Başkan Alinur Aktaş,
Trabzonspor’a yönelik suçlamalarına şöyle devam etti, “Aynı şekilde ligde kaldıysak Trabzonspor’umuzun çok ama çok
katkısı var” dedi.  

İşte Alinur Aktaş’ın o konuşmasının ilgili bölümü:
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Trabzonspor bursaspor alinur aktaş ak parti Bursa AKP trabzon arşiv
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